DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de outubro de 2024 Ano 8

Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIOS CONSORCIADOS INADIMPLENTES

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do

Extremo Sul da Bahia – CONSTRUIR, no uso de suas atribuições legais, convoca

os Senhores Representantes Legais dos municípios consorciados inadimplentes:

CARAVELAS, JUCURUÇU e TEIXEIRA DE FREITAS, para regularização da

situação dos seus municípios, em preparação para a ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA, conforme previsto no Estatuto Social do Consórcio Construir.

Art. 40: É eleitor todo chefe do poder executivo do ente

associado, que na data da publicação do edital da eleição se

encontre regularizado perante o Consórcio e se encontre no

gozo dos direitos sociais conferidos por este estatuto.

Certos de podermos contar com a participação de todos, reiteramos nossos

protestos de elevado apreço e consideração.

Teixeira de Freitas – BA, 31 de outubro de 2024.

MANRICK GREGÓRIO PRATES TEIXEIRA

Presidente do Consórcio Construir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A6DAF2D548B3612C84521EFF2F24FD7

		2024-10-31T19:03:03-0300